
Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/4  
  

Usnesení 
18. zasedání zastupitelstva městského obvodu 
konaného dne 17.09.2018 

  

čís. ZMOb/0288/18 
- 

ZMOb/0296/18 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

RNDr. Mojmír Krejčíček 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Michal Hořínek 

místostarosta 

  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/4  
  

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 17.09.2018 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

ZMOb/0288/18 ZMOb/0039/18 Program 18. zasedání zastupitelstva 

ZMOb/0289/18 ZMOb/0040/18 Zpráva ověřovatelů zápisu ze 17. zasedání 

zastupitelstva městského obvodu Stará Bělá 

ZMOb/0290/18 ZMOb/0041/18 Určení ověřovatelů zápisu z 18. zasedání 

zastupitelstva 

ZMOb/0291/18 ZMOb/0042/18 Schválení návrhové komise pro návrh usnesení z 18. 

zasedání ze dne 17. 9. 2018 

ZMOb/0292/18 ZMOb/0046/18 Zřizovací listina příspěvkové organizace Základní 

škola Ostrava-Stará Bělá - úplné znění 

ZMOb/0293/18 ZMOb/0047/18 Podání žádosti o účelovou dotaci na projekt 

“Ozdravné pobyty dětí” z dotačního programu 

“Příspěvky na ozdravné pobyty ŽPZ/04/2018” 

vyhlášeného Moravskoslezským krajem 

ZMOb/0294/18 ZMOb/0043/18 III. změna rozpočtu městského obvodu Stará Bělá na 

rok 2018 

ZMOb/0295/18 RMOb/0203/17 Stanovisko k odkoupení pozemku par. č. 1681/355 - 

ostatní plocha v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava 

ZMOb/0296/18 ZMOb/0044/18 Zpráva o činnosti Finančního výboru 

  
 
 
Materiály, které byly staženy : 
  

 Materiál 
  

Název 

  ZMOb/0045/18 Zpráva o činnosti Kontrolního výboru 
  

 
ZMOb/0039/18 
Program 18. zasedání zastupitelstva 
  
Usnesení číslo: ZMOb/0288/18 

 

Zastupitelstvo městského obvodu 

1) schvaluje 

  program 18. zasedání zastupitelstva 
  

 
ZMOb/0040/18 
Zpráva ověřovatelů zápisu ze 17. zasedání zastupitelstva městského obvodu Stará 
Bělá 
  
Usnesení číslo: ZMOb/0289/18 

 

Zastupitelstvo městského obvodu 

1) bere na vědomí 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/4  
  

  zprávu ověřovatelů zápisu  Ing. Aleše Stuchlíka a Mgr. Pavla Stuchlého o ověření zápisu ze 

17.  zasedání zastupitelstva konaného dne 18. 6. 2018 
  

 
ZMOb/0041/18 
Určení ověřovatelů zápisu z 18. zasedání zastupitelstva 
  
Usnesení číslo: ZMOb/0290/18 

 

Zastupitelstvo městského obvodu 

1) určuje 

  za ověřovatele zápisu z 18. zasedání zastupitelstva: 

Mgr. Petra Zezulku 

Ladislava Dlouhého   
  

 
ZMOb/0042/18 
Schválení návrhové komise pro návrh usnesení z 18. zasedání ze dne 17. 9. 2018 
  
Usnesení číslo: ZMOb/0291/18 

 

Zastupitelstvo městského obvodu 

1) schvaluje 

  Návrhovou komisi ve složení: 

1. předseda komise:  Mgr. Michal Zezulka 

2. členové komise: Ivana Richterová, Ing. Aleš Stuchlík  
  

 
ZMOb/0046/18 
Zřizovací listina příspěvkové organizace Základní škola Ostrava-Stará Bělá - úplné znění 
  
Usnesení číslo: ZMOb/0292/18 

 

Zastupitelstvo městského obvodu 

1) schvaluje 

  úplné znění zřizovací listiny příspěvkové organizace Základní škola Ostrava-Stará Bělá, 

Junácká 700, IČ: 61989169 dle předloženého návrhu 
  

 
ZMOb/0047/18 
Podání žádosti o účelovou dotaci na projekt “Ozdravné pobyty dětí” z dotačního programu “Příspěvky 
na ozdravné pobyty ŽPZ/04/2018” vyhlášeného Moravskoslezským krajem 
  
Usnesení číslo: ZMOb/0293/18 

 

Zastupitelstvo městského obvodu 

1) souhlasí 

  s podáním žádosti o účelovou dotaci na projekt “Ozdravné pobyty dětí ” z dotačního programu 

“Příspěvky na ozdravné pobyty ŽPZ/04/2018”, vyhlášeného Moravskoslezským krajem, se 

sídlem 28. října 117, Ostrava, IČ: 70890692 za předpokladu, že rada města vydá k podání žádosti 

předchozí souhlas 
  
ZMOb/0043/18 
III. změna rozpočtu městského obvodu Stará Bělá na rok 2018 

 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/4  
  

  
Usnesení číslo: ZMOb/0294/18 
Zastupitelstvo městského obvodu 

1) schvaluje 

  III. změnu rozpočtu městského obvodu Stará Bělá na rok 2018 dle předloženého návrhu takto: 
  

TEXT 
Schválený 

rozpočet v Kč 
  

I. změna 
rozpočtu v 

Kč 

II. změna 
rozpočtu v Kč 

III. změna 
rozpočtu v Kč 

Stav rozpočtu 
po III. změně v 

Kč 

Příjmy před konsolidací 37 906 000   794 000 328 000 11 653 000 50 681 000 

Financování 4 000 000   0 4 374 000 31 000 8 405 000 

Celkové zdroje 41 906 000   794 000 4 702 000 11 684 000 59 086 000 

Konsolidace příjmů -500 000   0     -500 000 
Celkové zdroje po 
konsolidaci 41 406 000   794 000 4 702 000 11 684 000 58 586 000 

              

Celkové výdaje před konsolidací 41 906 000   794 000 4 702 000 11 684 000 59 086 000 

Konsolidace výdajů -500 000   0     -500 000 
Celkové výdaje po 
konsolidaci 41 406 000   794 000 4 702 000 11 684 000 58 586 000 

 

 
RMOb/0203/17 
Stanovisko k odkoupení pozemku par. č. 1681/355 - ostatní plocha v kat. území Stará Bělá, obec 
Ostrava 
  
Usnesení číslo: ZMOb/0295/18 

 

k usnesení č. 1174/RMObM-SB/1418/13 
  
Zastupitelstvo městského obvodu 

2) schvaluje 

  záměr odkupu pozemku par. č. 1681/355 - ostatní plocha, v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava, 

výměra 131 m2 a  jeho svěření do správy městského obvodu Stará Bělá 
  

 
ZMOb/0044/18 
Zpráva o činnosti Finančního výboru 
  
Usnesení číslo: ZMOb/0296/18 

 

Zastupitelstvo městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  zprávu o činnosti Finančního výboru 
 


